
Hør oss, du vår kirkes Herre, kom i dag vårt folk i møte 
gjennom kirkens tegn og ord, gjennom den som ber og tror!

Norsk salmebok nr. 540.
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� REDAKSJONELT �

Å sitte her trygt og godt foran PC-en å vite at akkurat i dette øyeblikk dør det et
barn, en kvinne eller en mann, innbyggere i en by eller landsby i Ukraina. I
dette øyeblikk dør det kanskje en ukrainsk eller en russisk soldat. Hvert eneste
offer i denne krigen, som i alle andre kriger, bringer sorg og savn til mange i
lange tider. I dette øyeblikk går flyalarmen og mennesker løper i dekning og
bakken rystes av eksplosjoner, barn gråter og roper på mamma! Inni seg er det
mange som ber Gud om å komme gjennom dette angrepet også med livet i
behold! Etter angrepet er det alltid noen som savner noen av sine nærmeste.
Dette er krigen i all sin forferdelige gru! Så har vi nettopp feiret 8. mai, frihets-
dagen for landet vårt. Krigen var her i 5 lange år. Ennå lever det mange blant
oss som husker godt hvordan det var her da. Det innbyggerne i krigsområdene
i Ukraina opplever i dag er langt verre enn det de aller fleste nordmenn ble
utsatt for under krigen! 

I dette øyeblikk er tusener av mennesker i alle aldre på flukt i Ukraina og ut av
Ukraina. En del av dem kommer til Norge. Noen av dem kommer til vår kom-
mune og vår menighet. Vi kan ikke gjøre noe med krigen. Vi kan sende varme
tanker til de som lider og vi kan be Gud om fred! Det vi kan gjøre her og nå er
å ta omsorgsfullt og generøst imot de som kommer til oss på flukt med sin nød
og sitt savn! Bjørnstjerne Bjørnson skrev diktet «For de sårede» som er en hyl-
lest til Røde Kors-søstrene som tok seg av de sårede soldatene i den tysk-fran-
ske krigen 1870-71. En strofe her kan tjene som en appell til oss i dag. 
Det stille toget som dikteren beskriver, er omsorgen for dem som lider:

Det finnes der ej kun,
hvor kampens vunde bløder,
men på all verdens rund.
Det er all verdens kærlighed
af ædle, gode hjærter,
som stille knæler ned.

Husk på at omsorg omsatt i handling er den konkrete nestekjærlighet!

Oddbjørn Ingebrigtsen

Redaksjonen ønsker dere alle en riktig god og givende sommer!

I dette øyeblikk
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Åpen kirke
I år vil det være åpent hver onsdag
mellom kl 11 og kl 14. Det kan også
bli tilbud om minikonserter og fore-
drag disse dagene.

Sommer på kirkekontoret
Uke 27: tirsdag og torsdag 

fra kl 10.00 – 14.00
Uke 28: tirsdag og torsdag 

fra kl 10.00 – 14.00
Uke 29: sommerstengt
Uke 30: tirsdag og torsdag 

fra kl 10.00 – 14.00

Fasteaksjonen
I år ble det samlet inn totalt kr 63.718.
Vi takker alle bøssebærere og givere
for det flotte resultatet! 

Menighetens årsmøte
Menighetens årsmøte ble  avholdt på
Maria budskapsdag søndag 27. mars
etter gudstjenesten i Ørland kirke.Her
ble menighetens årsmelding for 2021
gjennomgått punkt for punkt. Årsmel-
dingen omhandlet i store trekk all akti-
vitet i menigheten i året som har gått.
Alle som er interessert i få årsmelding-
en tilsendt enten som epost eller i
papirutgave, kan få det ved å henvende
seg til menighetskontoret ved menig-
hetsforvalter Eva Mari Bratland.

Bli fast giver til menigheten
En enkel måte å være med å bidra på,
er å bli med som fast giver. Det gjøres
enkelt ved å opprette et fasttrekk - kto
4290 05 08594 eller VIPPS 120729.

AV INNHOLDET:�

Konfirmanter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s. 4–5

Til Amerika i 1909 . . . . . . . . . . s. 8–10

Det velsigna vatnet . . . . . . . . . . s. 14–15

Ørland flystasjon . . . . . . . . . . . . . . s. 16–19

Diakonen deler . . . . . . . . . . . . . . . . . . s. 20–21

Nytt fra Menighetsrådet s. 24–25

Møtepunktet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s. 29

Gudstjenesteliste . . . . . . . . . . . . . . s. 30–31

Foto:
Ståle Arne Vansvik
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Vi lever i tidvis skremmende tider. Verden
er full av ufred. Mellom land, folkeslag,
naboer, klassekamerater og til og med
familier. Vi kan bli både utrygge og redde
i møte med krig og ufred. Både fred og
ufred begynner hos enkeltmennesker.
Noen starter dessverre ufred, mens andre
heldigvis arbeider for fred. 

Jeg må innrømme at jeg ikke har priori-
tert å dypdykke inn i krigene som foregår
rundt om i verden på samme måten som
jeg kan. Både for å skjerme meg selv,
men også for å ikke bli for oppslukt av
«det vonde» til å ikke se «det gode» i
verden. Det siste året har for eksempel
det å være nybakt mamma fått prioritet
fremfor ondskapen rundt om i verden.
Det betyr ikke at jeg ikke følger med, og
ikke vet om eller ikke har stor medliden-
het for de store lidelsene som skjer i ver-
den, men at det ikke har fått lov å prege
hele min hverdag. 

Hjemme hos oss har vi en avtale. Jeg
bekymrer meg ikke for at krigen kommer
hit til Norge, før min mann sier det er
verdt at jeg bekymrer meg. Det høres
kanskje litt enkelt ut, men å ha en mann
som jobber i forsvaret betyr at han vet
ting, jeg som «vanlig sivil» ikke vil få
vite før mye senere. Jeg er et følelses-
menneske og om jeg tillot meg selv det
kunne jeg sikkert grått, og hatet, og for-
bannet alt det vonde som skjer dag etter
dag uten stans, men det vil ikke gagne
min psykiske helse, de rundt meg eller

verden. Jeg har fokusert på små hand-
linger som vil kunne gi positiv virkning
på verden (for jeg er tross alt bare én per-
son). Dette kan være pengedonasjon til
organisasjoner som arbeider målrettet, det
er f.eks å kjøpe Sorgenfri-bladet når de
selger på Libra og å bidra der jeg kan
med praktisk hjelp.

Har du hørt historien om Job? Job var en
rikt velsignet mann med mange barn,
mye rikdom og mange dyr og tjenere. I
jobs bok får vi høre om «anklageren»
som prøver Job’s rettferdighet og tro på
Gud. Anklageren, også kalt Satan, er en
av Guds sønner og i denne fortellingen er
hans rolle å være en «himmelens riksad-
vokat» i møte med rikets regnskap. Satan
sitt mål er å få Job til å spotte Gud. Først
tar han fra Job både eiendom og barn,
deretter helse og sosial omgang. Job har
nå mistet alt. Likevel har ikke hans from-
het raknet. Job er fortsatt rettferdig.
Videre i boken får vi høre at tre av hans
gode venner kommer reisende når de får
vite om den store tapet hans. Fordi Job er
så sorgtynget kjenner de ham ikke igjen
på avstand. Vennene hans blir hos Job i
sju dager og sju netter, i stillhet for det
finnes ikke ord for trøst eller hjelp.(Job 1
til Job 2,13) 

Jeg vet ikke hvordan det er å miste alt
slik Job gjorde, men jeg har opplevd tap i
livet mitt og har mange ganger ropt ut
slik som det står i Salmenes bok 88,2-6a: 

Andakten
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Herre, du Gud som frelser meg,
jeg roper til deg dag og natt.
La min bønn nå fram til deg,
vend øret til mitt rop!
Mitt liv er fylt av ulykker,
jeg står ved dødsrikets rand.
Jeg regnes blant dem 
som har gått i graven,
jeg er som en mann uten kraft. 
Jeg er forlatt blant de døde,
lik falne som ligger i graven.

I Filipperne 4:6-7 kan heldigvis lese at vi
ikke trenger å være bekymret. Jeg må nok
innrømme at det kanskje er lettere sagt
enn gjort og vanskelig å forstå at
«Bibelens svar» skal være så «enkelt».
Jeg tenker at det vi kan gjøre, uansett om
vi bekymrer oss, mye eller lite, er å jobbe
for fred. At vi velger handlinger som
fokuserer på å lage fred i verden. Kan
høres ut som en stor oppgave for enkelt-
mennesker, men gode handlinger for
hverandre og bønn for dem som har makt
til å gjøre endringer tenker jeg er et godt
sted å starte. Vi kan be om visdom for
lederne, vi kan be om sikkerhet for de
involverte, vi kan be om en rask løsning
og for et minimum av tap blant de sivile
på begge sider. Videre så kan vi be om
visdom til å ikke dømme alle som er
involvert da maktfordeling på alle nivå
har mye å si. Det er ikke alle som kom-
mer fra samme land, folkeslag eller fami-
lie som kanskje er enig i ufreden som
eksisterer. Mange, mange ønsker fred og
er ikke enige i «onde» handlinger som
finner sted. Vær derfor forsiktig med å
dømme enkeltpersoner ut i fra nasjonalitet
eller familieforhold, vi vet aldri hva som
er sannhet. Slik som det står i Matteus

7,1: Døm ikke, for at dere ikke skal bli
dømt! og i Jakobs brev 4,11-12: Ikke bak-
tal hverandre, mine søsken. Den som bak-
taler en bror eller dømmer en bror, bakta-
ler loven og dømmer loven. Men dersom
du dømmer loven, da gjør du ikke hva
den sier, men setter deg til doms over den.
Det er én som er lovgiver og dommer, han
som har makt både til å frelse og til å
ødelegge. Men hvem er du som dømmer
din neste?

Håpet tar de aldri fra oss
- vi gir aldri opp
Kosmos finnes midt i kaos
- vi gir aldri opp.
En liten gnist kan sees i mørke
- vi gir aldri opp.
Det kommer regntid etter tørke.

Fredstanker
framtid og håp,
er drømmen om oss.
Bjørn Eidsvåg.

Larisa Margrethe Ross Sagranden
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I folketellingen for USA for 1910
er det registrert to personer med
etternavn Jakobsen som arbeider
i vaskeriet på det store og flotte
Portland hotell i Portland i sta-
ten Oregon. Det dreier seg om
Martha Lovise og Ingeborg Anna
som er søstre og oppvokst på
Uthaug, nærmere bestemt i
Sjøgata nr. 1. De er døtre av
Jørgine Jørgens datter Knarlag
og Jakob Olsen Knarlag. I 1910
var Martha 28 år og Ingeborg
22 år.

Drømmen om et bedre liv
Ulikhetene i levekår var store
omkring århundreskiftet. Ved
folketellingen i 1900 var 80% av
de yrkesaktive i Ørland syssel-
satt innenfor jordbruk, fiskeri
eller husstell. Det var slett ikke vanlig
at kvinner fikk noen form for utdan-
ning ut over folkeskolen. I en heim,
hvor man strevde og slet for å få
endene til å møtes, var videre skole-
gang fullstendig utenkelig. Når man
var konfirmert, måtte man reise ut å
forsørge seg selv eller finne arbeid på
heimplassen. Å arbeide med sildver-
king, vasking eller annet forefallende
arbeid brakte hardt tiltrengte ører inn i
en nesten alltid bunnskrapt familie-
kasse. Da Martha og Ingeborg var

tenåringer hadde mange, mange tusen
nordmenn reist til Amerika, «det love-
de land». Mange hadde vendt skuffet
tilbake, men mange fra Ørland hadde
«gjort det bra» derover. Det var ikke
underlig at både Martha og Ingeborg
drømte om å reise ut. En dags arbeid
på Uthaug ble betalt med 1 krone. En
billett med amerika-båten kostet
mellom 160 og 200 kroner. Det treng-
tes likevel mer penger enn som så til å
finansiere hele turen. Mora Jørgine
hadde et stort nettverk og her er det at

I 1909 dro Ingeborg Anna til Amerika
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den emigrerte Jakob Knudsen, 20 år
eldre enn Martha og fisker på
Vancouver Island i Canada, tilbyr å
bekoste reisen til søsteren Martha. Han
er heime på besøk og Martha og han
reiser med samme båt i 1907. To år
etter dette sender han også penger til
Ingeborgs reise. Martha og Jakob reis-
te via Kristiansund og England, mens
Ingeborg reiste til Christiania og direk-
te derfra med amerikabåten SS Hellig
Olav.

Framme i Portland Oregon
De aller fleste immigranter til USA
ankom til Ellis Island utenfor New
York. Her ble de passkontrollert og

helseundersøkt før de kunne betraktes
som reelle immigranter. Etter dette
gikk reisen videre, for Ingeborgs ved-
kommende, tvers over kontinentet til
Portland Oregon. Fra Portland sender
hun et foto-kort heim til Uthaug. På
baksiden av kortet er teksten i sin hel-
het: Ja her ser di folket som jeg bodde
hos for kopper kjedlen som jeg havde
med mig. Josef Strand og Olaf Kløften
kom til Portland samme dag som jeg
og Olaf bor hos Kløften fremdeles. Vi
måtte fotografere oss for at di kunde
faa se vordan vi «nykommere» tar os
ut. Mange kjærlige hilsener fra deres
Ingeborg.

Ingeborg er damen til høyre
på bildet. Børre Kløften, som
bor utenfor Bergen, er en
habil slektsforsker. Han opp-
lyser at den andre damen er
Oline Kløften, gift med
Jakob Hansen Kløften.
Mannen med fiolinen bak er
sannsynligvis Arnt Hansen
Kløften. Det er Olaf Kløften
som sitter foran.

Emigrasjonen fra Norge til
USA blir gjerne delt inn i tre
bølger etter tidsrom.
Ingeborg er immigrant i
bølge tre mellom 1903 og
1910. Immigranter her har
kontakter blant de som aller-



ede har etablert seg i USA. Ingeborg
var nok fra omtrent første dag å
betrakte som jobbsøker, men det ble
litt tid til fornøyelser også, som en
liten båttur på Columbia River med
noen venner som både bokstavelig og i
overført betydning var i samme båt.

Gift ble de
Det var nok søsteren Martha som bidro
til at Ingeborg fikk jobb i vaskeriet på
det store Portland hotell, med 326 rom.
Allerede i 1910 ble Martha gift med
Ben Daniels. Hun fikk senere tre barn.

Ingeborg ble sannsynligvis gift i 1912
og fikk etternavnet Nicholson. Fra
1916 finnes det bilder av døtrene Irene
2,5 år og Wilma 4 måneder. Søstrene
skrev gjennom årene begge brev hjem
til sin mor på Uthaug til hun døde i
1932. Ingeborg var den flittigste brev-
skriveren av de to. Ingeborg og famili-
en flyttet etter hvert til Canada og søs-
trene mistet mer eller mindre kontak-
ten med hverandre. 
Martha er min farmor og Ingeborg er
min grandtante.

Oddbjørn Ingebrigtsen

Ingeborg sitter nr. 2 fra venstre. Teksten på baksiden er slik: Ja nu skal Di faa se
vordan vi tar os ut i båt her i America. Vi er alle norsker 3 Ørlendinger resten er
fra Romsdalen. Lev vel kjære mor og hils alle i hjemmet fra deres datter Ingeborg. 
Di hilses fra Martha også.

side   10 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND
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Min salmefavoritt
Liv Marie Rødde Paulsen 

Liv Marie Rødde Paulsen er blant annet
en av medlemmene  i Nidaros bispedøm-
mes ungdomsråd. Liv Marie vikarier også
som klokker i Ørland kirke. I stedet for å
nevne en salmefavoritt, vil hun løfte fram
tre vers fra Hebreerbrevet. Det er de tre
første versene i kapittel 11. Hun sier at
hun liker nettopp denne teksten  ekstra
godt for at det beskriver hennes syn på sin
egen tro: 

«Troen er et pant på det vi håper, et bevis
for det vi ikke ser. For sin tro fikk de
gamle godt vitnesbyrd. I tro forstår vi at
verden er skapt ved Guds ord, og at det vi
ser, har sitt opphav i det usynlige.»

Trua ser dei kvite marker
der den grønne brodden står.
Trua rettar hand mot frukta
når til bløming treet går. 

Medan gryet enno dryger
som i tvil på høge kam,
skodar trua sjølve dagen,
hastar til si gjerning fram.

Lenge før enn regnet strøymde,
høyrdest Noas hammerslag.
Gjennom øydemark og trældom
Abraham såg Kristi dag.

Innan vatnet enno kløyvdest,
lyfte Moses stav – og såg
at ein veg i mørke djupet
framfor folkets føter låg.

Trua ser mot lovnadslandet,
arven høyrer henne til,
svarar så på  høge kallet:
«Ja, her kjem eg! Ja, eg vil!»

Anders Frostensons salme fra 1964 gir uttrykk for styrken i den kristne troen 
og  for at tro på Gud gjennom tusener av år har pekt fram mot troen på  Kristus.

Oversatt til nynorsk av Johannes Smemo
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� HJEM OG KIRKE �
DØPTE

13.03.2022 - Ørland kirke
Oscar Angelvik Dahlberg

27.03.2022 - Ørland kirke
Emilie Haugen Hernes

10.04.2022 - Ørland kirke
Marius Røstad Dypveit 
Anton Andreassen Sve

17.04.2022 - Ørland kirke
Lilly Wullum Lund og 
Maria Wullum Lund

23.04.2022 - Storfosna kirke
Kian Alexander Skaget

GRAVFERD/BISETTELSE
Ørland kirke
15.03.2022
Inga Amanda Mordal 
f.01.01.1930 - d.1.03.2022

25.03.2022
Åse Bertazzo 
f.15.09.1942 - d. 18.03.2022

25.03.2022
Kolbjørn Hellem 
f. 27.02.1928 - d.14.03.2022

05.04.2022
Edith Nilsen Sørensen 
f.09.03.1928 - d.29.03.2022

12.04.2022
Mildrid Johanne Ophaug 
f.08.06.1945 - d.06.04.2022

21.04.2022
Magne Hoff 
f.11.08.1927 - d.06.04.2022

26.04.2022
Nils Lerstad 
f.02.01.1932 - d.17.04.2022

Erna Helene Grande 
f.06.11.1944 - d.12.04.2022

06.05.2022
Ragnhild Norset 
f.28.09.1938 - d.25.04.2022

Storfosna kirke
13.05.2022
Ingrid Petersen
f.07.08.1938 - d.03.05.2022

Hjertelig takk
Storfosna Blomsterfond vil takke 
for gaver gitt i forbindelse med 
begravelsene til:

Bente Ørsjødal

Birgit J. Sletten

Svanhild Moen

Ingrid Petersen
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Nye setetrekk på kirkebenkene i Ørland kirke
For  ei tid tilbake vedtok
menighetsrådet at setetrek-
kene på benkene i Ørland
kirke skulle skiftes ut. 
Det ble oppnevnt ei arbeids-
gruppe med klokker Irja
Hammern Døsvik i spissen,
som skulle ta seg av inn-
kjøp av stoff og lede det
videre arbeidet. 

Målsettingen var å montere
det nye trekket før konfir -
masjons-gudstjenestene i
mai i år. Fredag 22. april var
dagen kommet for monte-
ring. Trekkene var sydd av
Randi Therese Strand og
Ildrid Marianne Hammern
(bildet).                                                                                        

Foruten syersker og klokker
bestod dugnadsgjengen av
Solfrid Paasche, Herborg
Grøntvedt Gifstad, Mary Ann
Hernes og Oddbjørn
Ingebrigtsen. Arbeidet gikk
raskt unna med humør og
arbeidsglede på topp! 

Menighetsrådet takker både
syersker og dugnadsgjeng
for innsatsen!

Foto: Irja Hammern
Døsvik
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Østlandet generelt og Oslo spesielt
hjemsøkes av en vedvarende tørke -
periode med tilhørende vannmangel.
Byrådslederen gikk nå ut og anmodet
innbyggerne i Oslo om å spare på 
vannet. Han nevnte som eksempel at 
de kunne redusere tiden i dusjen fra 30 
til 20 minutter. Da faller det lett å sitere
gammelt folk: «Det var andre tider før 
i tida!»

Tankene går tilbake til egen oppvekst
på Storfosna på 1960-tallet. Da lå spa-
ring på vatnet inne som en medfødt
ryggmargsrefleks. Det var
lite vatn tilgjengelig og
enda var det de som bar
vatn både inn til huset og
ut etter bruk. Det var kald -
vatnet. Enda mindre fore-
komst var det av varmt
vatn. Vi vokste opp på
Coop’en. Der hadde
moder Bjørg en 7-liters
kasserolle på komfyren.
Det var butikkens og hei-
mens samlede varmtvanns-
beholdning.

Da strømmen kom i 1958
ble handpumpa på kjøkke-
net erstattet av ei elektrisk

pumpe med tilhørende trykktank nede
på lageret. Samtidig kom det ny kjøk-
kenbenk med armatur. Plutselig kunne
vi tappe kaldvatn fra kranen! Folket ojet
seg over framskrittet! Men fortsatt var
vanntilgangen fra brønnen en sterkt
begrensende faktor. Bading av oss små-
folket skjedde som før i sinkstampen på
kjøkkengolvet. Vannstanden i den over-
steg aldri faremerket.

Søster Ingrid og jeg var velsignet med
besteforeldre i Trondheim. Der var det
plenty vatn og de hadde til og med en

DET VELSIGNA VATNET

«Hvert blad som tiden vender»
HISTORISKE LINJER

Bekkhuset på Skålvika.  Foto:  Assrun & Leif Langholm
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knøttliten varmtvannsbereder som
leverte varmt vann i kranen! Magi, syn-
tes vi! Når helga kom, skulle vi bades.
Der var det badekar i kjelleren med en
diger kopperkjel med ovn under. Morfar
fyrte opp etter frokost, og utpå etter-
middagen var det god lunk på vatnet.
Hvilken herlighet! 4 barnebarn samtidig
i karet og plenty vatn. Seansen skulle
avsluttes med dusj fra oven for å skylle
bort såpa. Da kom tårene fram - det
syntes jeg var skummelt! Mormor vis-
ste råd. Hun fylte vannet over i en ledig
kaffekjel som ble brukt til å varme vatn
på magasinkomfyren. Der var det bare
en stråle og da «gikk alt så meget
bedre».

Besta og farfar bodde på småbruket
Skålvika på Storfosna. Der gikk det
etter gammelmetoden med innbæring
av vatn fra bekkhuset nedom bakken.
Der var det ei heisanordning med kjet-
ting og sveiv. Jeg fikk sveive den
tomme bøtta ned i bekken og han tok
jobben med å sveive opp den fulle
bøtta. Sammen bar vi bøtta opp bakken
og inn på kjøkkenet til besta. Team-
work! Du sløser ikke med vatnet under
slike regimer! Koppvasken skjedde i en
avlang, hvit liten emaljestamp med
mørkeblå kant. For personlig hygiene
sto vassaustra og vaskefatet klart. Det
hadde en grønn kant øverst.
Vannforbruket blir nøkternt under slike
forhold.

Almuen på Storfosna hadde tilbud om
folkebad oppi skolen en dag i uka. Da

fyrte vaktmester Helge opp ovnene i
gymsalen og avkledningsrommet, samt
fyrkjelen som produserte varmt vann.
Når skoleungene kom på skolen, over-
tok elevene i 7. klasse ansvaret for
fyringa. Storovnen fikk kull, den lille
fikk koks og fyrkjelen fikk heil favn-
ved. Det skulle vært i dag! Etter skole-
tid var det bading for damene først og
så kom karfolka til slutt. Dermed var
øyfolket «reine og fjelga» til helgs. Det
var et godt tilbud til avløsning for vas-
kefatet på kjøkkenet.

I det Herrens år 1984 kom det bjugn-
vatn i vannledning over Grandevika til
Storfosna og Kråkvåg! Hvilken mile-
pæl! Folket gikk mann av huse for å
skrive seg på «vann-lista». Fader Eivind
var blant de første. Nå hadde han spart
lenge nok på vannet! Jeg leste en gang
om en gammel nordlending som uttalte:
«Det velsigna vatnet.» Dybden i det
utsagnet kommer klarere fram når du
selv når «skjells år og alder». Vi er
faste i troen på at det skal gå utmerket
for Oslo-folket å redusere fra 30 til 20
min under dusjen og enda leve det gode
liv. Lykke til!

Bernt Jørgen Stranden
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Den 3. mai i år var en historisk
dag ved Ørland flystasjon. Det
var offisiell åpning av
Soldatheimen og Luftforsvarets
Idretts- og Trenings senter
(LITS), som kan sies å være to
av de viktigste byggene ved
basen. I programmet for dagen
var det også seremoniell åpning
av Stasjonskapellet og
Seremoni rommet i det som vi
benevner som tros- og livssyns -
området i Soldatheimen. 

Seremoniell åpning betyr at det
var laget en egen seremoni som
viste forskjellig religiøs praksis
fra ulike livssyn. Og det i de tid-
ligere klasserommene fra
Hårberg skole som nå var trans-
formert til en helt annen bruk.
Gjestene i Stasjons kapellet og
Seremoni rommet kom til et lyst
og åpent stort rom med de karak-
teristiske store vinduene mot
nord og vest og fremstod litt
«nakent» der skilleveggen
mellom Stasjonskapellet og
Seremoni rommet var skjøvet til
side. Altertavla var tildekket med
hvite laken, alterbordet var tomt og de
kristne symboler tatt ut, persiennene til
de fire nisjene på sørveggen var trukket
ned. Kun lysgloben stod tent, men rom-
mene skulle fylles med innhold og

endret karakter i løpet av seremonien.

Kulturskoleelevene Tereza og Matus
Strbkova fra Ørland kulturskole spilte
piano og cello da gjestene kom. Midt i

Nytt stasjonskapell og seremonirom ved Ørland flystasjon
Stasjonsprest Sverre Stai, 132 Luftving/Ørland flystasjon 14. mai 2022

Tros- og livssynssoldat May Alise Bakkeløkken Hjelmervik
(Maya)

Generalmajor Rolf Folland,
Sjef Luftforsvaret
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spillinga ble de avbrutt av to
soldater kom gående nedover
midtgangen mens de snakket
om det de hadde opplevd
denne dagen. De gikk frem til
globen og tente hvert sitt lys.
Så gikk de ut igjen. 

Tros- og livssynsoldat May
Alise Bakkeløkken
Hjelmervik, populært kalt
«Maya» ønsket de fremmøtte
velkommen: «Tros- og livs-
synstjenesten legger til rette for
hvordan man kan i praksis kan
utøve alle ulike livssyn. De er
det mange av, og endrer seg
fra soldatinntak til soldatinn-
tak. Vi ønsker dette mangfol-
det velkommen til stasjonska-
pellet og seremonirommet». 

Det var introduksjonen til et
knippe av ulike livssynsutrykk.
Under stolene til hver av gjes-
tene var det festet en lapp med
en setning, som Maya ba
enkelte lese opp. Hver av lap-
pene representerte et livssyn
som var velkommen her. To
soldatpar, hun og hun, han og
hun, kom arm i arm gående
ned midtgangen. Fremst i
rommet stod stasjonsprest
Aslak Elias Simonsen og sa:
«Størst av alt er kjærligheten».
En soldat viste hvordan man
kunne meditere ved å sette seg
i lotusstilling. En annen soldat

Fra venstre: Victor Marley leder av adventistkirken Norge, sta-
sjonsprest Jonas Harboe Edvardsen 132 Luftving, stasjonsprest
Aslak Elias Simonsen132 Luftving, prost Brita Hardeberg fra
Fosen prosti, stasjonsprest Sverre Stai 132 Luftving, biskop til
Nidaros Herborg Finnset, kunstner Jennie Bringaker, feltimam 
Naz FTLK, brigader Knut Espen Høidal Sjef FTLK, oberstløytnant
Tore Henrik Meberg-Hansen sjefsprest Luftforsvaret/FTLK. 
Foto: 132 Luftving/Forsvaret.

Kunstner Jennie Bringaker og Stasjonsprest Sverre Stai
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la ut et bønneteppe og eksemplifiserte
en muslim som ba. Kunnskapskrukken
med visdomsord fra soldater ved ulike
avdelinger ble presentert av stasjonsprest
Aslak Elias Simonsen.

Denne seansen med ulike religiøse
uttrykk ble avrundet med et musikalsk
innslag fra Ørland kulturskole.
Kulturskolelærer Ingun Solem og ele-
vene Sara og Frida Overland og Solveig
Anine Rønne Bäckmark fremførte «This
is me», som bekreftet betydningen av å
være seg selv. Samtidig dekket stasjons-
prestene og tro- og livssynssoldaten
alterbordet med duk, lys, disk og kalk,
blomster ved alteret ble satt frem, dåps-
fatet og prosesjonskorset kom på plass
til slutt. Stasjonskapellet og Seremoni -
rommet som nå var sammenslåtte rom
var i ferd med å bli til et kapell. 

Stasjonsprest Sverre Stai fortsatte med å
fortelle at nå har vi kommet til den krist-
ne delen: «Hellige kvinner og menn i
den kristne tradisjonen er forbundet med
krigerkultur. Vi skal nå avduke helgen-
statuer og knytte dem til vår kampkultur
ved 132 Luftving og Ørland flystasjon.»

En lærling fra kjøkkenet åpnet hver
nisje, mens representanter fra 332 skva-
dronen, Baseforsvarsbataljonen,
Luftvernbataljonen og Sjefssersjant 132
Luftving leste en tekst om den enkelte
helgen. I rekkefølge fra altertavla var
dette St. Maria, St. Georg, St. Barbara
og St. Olav. Hver av disse ble knyttet til
kampkulturen ved basen. St. Maria er

skytshelgen for piloten, St. Georg er
skytshelgen for soldaten med minnedag
23. april, St. Barbara er skytshelgen for
artilleristen med minnedag 4. desember,
St. Olav vår nasjonalhelgen med minne-
dag 29. juli (Olsok) var også kriger.
Olavstradisjonen ble her knyttet opp mot
den militære valfarten i pilegrimsleden,
men også til kystpilgrimleden i Ørland
kommune. 

Jennie Hagevik Bringaker var den kunst-
neren som skapte disse helgenfigurene.
Helgenfigurene er lakkert keramikk med
gullblad og treverk, og laget spesielt for
dette stasjonskapellet på oppdrag av
KORO – kunst i offentlig bygg. Under
seremonien ble kunstneren intervjuet av
stasjonsprest Sverre Stai og hun gav et
innblikk i den prosessen som ledet frem
til keramikkstatuene som fyller hver av
disse nisjene. For henne var forsvarskul-
turen fremmed og det har tatt tid å skape
den enkelte statue. Hun fortalte kort om
den enkelte helgenfiguren der hver og en
har fått hvert sitt genuine uttrykk. Et av
samtalepunktene var den betydningen
våpenkulturen har i Forsvaret og at hel-
gene ikke kunne bli fremstilt uten våpen.
Hun har også laget verket «Så ta da
mine hender», som er relieff og tegning-
er på fire plater av fauskemarmor i vrim-
leområdet utenfor disse to rommene.

Ørland Gospelkor sang deretter «Hold
mitt hjerte» som passet godt i den anled-
ningen.

Stasjonsprest Jonas Harboe Edvardsen
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ledet oss i bønn ved lysgloben. Han leste
en veteranbønn og et ønske om dette
måtte bli et sted der man kunne finne
hvile og ro. Gjestene ble oppfordret til å
fylle lysgloben med tente lys, som ble til
en høytidelig stund.

Stasjonsprest Sverre Stai fortsatte med å
avduke den nyrestaurerte altertavla, som
engang ble skåret av Olaf Jenssen og
dekorert av Odd Helland fra Høybakken.
Altertavla er sentret i stasjonskapellet.
Kristus vender blikket mot den enkelte
når han eller hun trår inn i kapellet. Den
øverste engelen på altertavla er også

vendt i samme retning. 

«Ingen har større kjærlighed end denne
at han setter sitt liv til for sine venner»
står skåret inn i treverket nederst på
altertavla. Det var også en holdning sol-
daten kan kjenne seg igjen, og det hand-
ler det kristne evangeliet også om.

Til avslutning sang Ørland gospelkor
«Still».

Brigader Knut Espen Høidal, sjef for Forsvarets tros- og livssynskorps (FTLK) gratu-
lerte 132 Luftving og Ørland flystasjon med Stasjonskapellet og Seremonirommet i det
nye tro og livsynsarealet og overrakte plakett til oberst Tron Gregus Holand Strand som
var sjef 132 Luftving.
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Diakonen deler
Sommervise
Melodi: Musevisa
Når sommersola skinner 
på åker og på eng
Da triller vi som erter 
ut av sofabenk og seng
Og alle vil vi tralle 
vår glade melodi
For julidagen har så 
mye rart å gi.

En skal til bekken 
og fiske lite grann 
Og to skal dra på blåbærtur 
med nistemat og spann 
Tre skal til stranda 
og vasse ut og inn,
Og alle skal få 
sommersol på kroppen sin
Alf Prøysen

Vipps - så ble det plutselig sommer og
jeg er tilbake på kontoret etter mamma-
permisjonen min. Nå er det pappaen sin
tur til å være hjemme med minsten de
neste månedene før barnehage. En ny
hverdag for oss alle tre. 

Drømmen om sommer og fri. Er det
flere som kjenner på det nå? Deilig å
kunne gjøre noe annet, oppleve noe
annet, og kanskje til og med reise til et
annet sted enn her hvor vi bor. Det kan
være dagsturer eller lengre turer. Bare
det å kunne oppleve det ikke-hverdags-
lige kan gjøre godt for både kropp og
sjel.

Jeg selv drømmer om rolige, late dager,
med sol, lek og is i år; med strandturer
og fjellturer hvor minsten får oppleve
naturen, og rolige ettermiddager med
god mat, og kos med de to viktigste
menneskene i livet mitt her hjemme.
Hva drømmer du om? Har du tenkt på
positive aktiviteter som du kan gjøre i
sommer? Vi er så heldige å bo i et land
hvor naturen er gratis og det samme er
opplevelsene der. Jeg anbefaler gjerne
en tur i skog, mark og på fjellet (de
trenger ikke være høye) - lytte til natu-
rens egen sang, og tid til å tenke uten
alle «dagligdagse» forstyrrelser - nyde-
lige opplevelser for hele familien.
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diakonenlarisa              Diakoneniorlandogbjugn    Telefon 905 21 235 

E-post: Diakonen@orland.kommune.no

Det er ingen skam i å kjenne at hverda-
gen er slitsom, eller ensom, eller ikke
helt slik man skulle ønske. Da ønsker
du kanskje noen å snakke med. Du er
hjertelig velkommen til å ta kontakt
med oss i kirken. Jeg er tilbake etter

mammapermisjonen min. Jeg eller en av
prestene våre tar gjerne en kaffe, går en
tur med deg, tar en samtale på telefon,
chatter på nett eller kommer på besøk til
deg. 

Larisa Margrethe Ross Sagranden
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Telefon 72 52 30 40
www.orland-sparebank.no

BREKSTAD HÅRSENTER
Telefon 72 52 42 10

Industrigt. 7, Brekstad - Tlf 72 52 35 55

Yrjartun - Yrjars gt. 29, Brekstad

Telefon 948 57 728 
E-post info@fosen-tannhelse.com

www.fosen-tannhelse.com

BREKSTAD
TELEFON

72 52 13 10

Telefon 915 43 977
brekstad

Telefon 72 51 50 00
fosen@fosen-transport.no
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Da er det snart sommerferie og vi får
håpe at det blir en fin sommer for alle. 
Jeg har vært sykmeldt lenge og kom
tilbake i 100% jobb i mars. Det er
godt å være tilbake. 

De siste ukene har jeg vært opptatt
med konfirmasjonsundervisning og
konfirmasjonsgudstjenester. Det er
fantastisk å få følge ungdommene et
helt skoleår Det er flott å se den utvik-
lingen ungdommene har på flere plan.
Det har vært en flott tid og jeg ønsker
ungdommene lykke til videre i livet!

I skrivende stund planlegger jeg  sko-
lestartersamling, som blir den 11. juni.
Jeg håper mange skolestartere melder
seg på til samlingen. 

Nå er det også tid for å begynne å
pakke for så å flytte kontoret til
Møtepunktet på Brekstad. 

Når våren kommer, tenker jeg ofte på
en sang jeg hørte mye på da jeg bodde
på Hamar. Den ble sunget av Arnold
Børud og Mini Tvers, og teksten
beskriver våren og livet vårt så fint
synes jeg. Gud kan gjøre om vinter til
vår i livene våre – alt på grunn av
nåden vi har fått:
Etter vinterens mørke dvale
kommer atter en vår.

Så med ett blir alt forvandlet
og vi ser og forstår
At vår Gud eier all makt
og han kan gjøre allting nytt.
Der hvor Mesteren rår, der kan han
gjøre vinter til vår,
Gud kan gjøre vinter til vår.
I oss selv er vi alle døde,
ingen lysning å se.
Ufortjent, av bare nåde, 
skal forvandlingen skje.
Nytt, – allting blir nytt, 
for Jesus kan forvandle alt.
Der hvor kulde og is regjerer
kan han smelte det ned!
Tekst Arnold Børud

Da vil jeg ønske dere alle en god
sommer!

Tina Marie Rødde Paulsen
Menighetspedagog

Hilsen fra menighetspedagog/trosopplærer
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Da er vi stort sett ferdige med våren og
sommeren står for tur.

Vi er ferdig med vårens største happe-
ning, nemlig konfirmasjonsgudstje-
nestene. 

Til sammen seks gudstjenester med 46
FLOTTE konfirmanter. 

I mars ble det arrangert «Åpen kirke –
vi tenner lys for fred i Ukraina» og
«Fredsgudstjeneste» i Ørland kirke.

Møtepunktet – et sted å være
I mars fikk Ørland menighet kjøpt
Landbrukets hus. Det ble veldig snart
omdøpt til Møtepunktet.

Visjonen for Ørland menighet er: -
under åpen himmel. Ørland menighet
vil være et livgivende og fast holde-
punkt i menneskers hverdag.

Viktige verdier for menighetens arbeid
er at vi vil være en åpen, inklude-
rende, tydelig og nyskapende menig-
het.

• Med ÅPEN
mener vi at alle
er like betyd-
ningsfulle og
Gud vil ha med
alle å gjøre.

• Med INKLUDERENDE mener vi at
vi vil gi alle mennesker vi møter en
opplevelse av å bli sett og akseptert.

• Vi vil være TYDELIG i ord og hand-
ling, liv og lære.

• Vi vil være NYSKAPENDE ved å se
nye muligheter for å nå våre mål.

Møtepunktet - et inkluderende møte-
punkt der ALLE er velkomne!

Et sted der unge, gamle, familier, par
og enslige sammen vil skape og få til-
hørighet og trygghet. Et sted å hjelpe
andre og å få hjelp av andre.

Vi jobber i et miljø hvor ting endrer seg
fort, og vi er fleksible.

Et rom for menneskemøter som er til-
gjengelig møteplass for ALLE.

Nytt fra Menighetsrådet
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Vi ønsker å skape mangfold og at
Møtepunktet blir et sted alle vet å finne
oss.

Torsdagsdugnad på Møtepunktet
For å få ferdigstilt kontoretasje, vil det
bli dugnader på Møtepunktet hver tors-
dag fra kl 16.00-20.00.
Dugnadsansvarlig er Stefan Strbka.

Du er velkommen til hjelpe til om du
har lyst og anledning! 

Kirkeutvalget på Storfosna og
Kråkvåg arrangerte rake- og ryddedag
ved Storfosna kirke den 11. mai

En flott gjeng utrustet med rake, spade
god arbeidslyst. Underveis var det som
seg hør og bør – kaffepause.

Foto: Cathrine Wethal Skaget

Åpen kirke i juli
Tidligere om årene har det vært «Åpen
kirke» alle dagene i juli. På grunn av
lite besøkende i 2021, vedtar Ørland
menighetsråd å holde åpent i Ørland
kirke en dag i uka hele juli 2022. 

Det blir «onsdagsåpent» mellom kl 11
og 14. Det planlegges orgelkonsert og
foredrag på disse dagene. Det legges til
rette for et godt samarbeid med pil-
grims-utvalget i Ørland kommune. 

Med dette ønsker vi dere en riktig god
sommer!

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter
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Nr. 5.-6. 32. årg.Mai - Juni 1972.

Prostidagen minner vi allerede om nå. Dette
med prostidag er noe nytt. Hvert år vil det
bli en spesiell prostidag hvor så mange som
ønsker det fra prestegjeldene møtes.
Prestene eller menighetsrådene rundt i
prostiet gjør dagen kjent, og tar med seg
på meldte i buss. Vi ønsker alle hjertelig vel-
kommen.

Prostidagen blir lagt til Ørland denne første
gangen fordi vi syntes det passet i forbin-
delse med at kirken er pusset opp og nytt

orgel montert. Biskopen blir med. Ellers
prestene i prostiet og sogneprest Bull fra
Agdenes.

Prostidagen – den 24. september – blir ellers
travel nok. Gudstjeneste kl 11. Åpent møte
på ettermiddagen og konsert om kvelden.
Konserten har intet med prostidagen å
gjøre, men vi har valgt søndag den 24. sep-
tember til å markere at kirken er ferdig og
orgelet på plass.  Vi kommer senere tilbake til
dette arrangementet.

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, 
kurs og møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret 
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS

Utleie

PROSTIDAGEN



Salmen  er fra 1719 og har  helt siden
den gang blitt sunget oftere, når situasjo-
nen i Europa har blitt opplevd  som tru-
ende og vanskelig.

Salmen er skrevet av han, som regnes som
engelsk salmediktnings grunnlegger, Isaac
Watts. Watts var født i Southampton i
1674 og døde i London i 1748. I The
Church Hymn book fra 1872 var han
representert med flere hundre salmer.                                                                                                                                                                 

Det ble tidlig klart at gutten var en ekstra-
ordinær  begavelse intellektuelt sett. Det
er sagt at han tok til med latin da han var
4 år, gresk da han var 9, fransk da han var
10 og hebraisk da han var 13 år. Lærerne
oppdaget hans begavelse og han kom som
16-åring til det nonkonformistiske akade-
mi i Stoke Newington. Her var han i 4 år.
Etter dette vendte han tilbake til South -
ampton. Det var her hans arbeid som 
salmedikter tok til. Senere kom han til
London. Sin første preken holdt han i
1696 da han var 24 år gammel. I 1702 ble
han ordinert til prest.  Gjennom sitt yrkes -
aktive liv utarbeidet han en rekke teolo-
giske tekster. Likevel regnet han salmene
som det beste han hadde skapt.

(Kilde her er boken Slik ble sangen til
redigert av Trygve Bjerkrheim, utgitt på
Lunde forlag i 1972). 

Salmeteksten er fra Norsk Salmebok nr.
835 i Per Lønnings oversettelse fra 1968).

Oddbjørn Ingebrigtsen

Salmen «Å, Gud vårt vern i farne år»                                                      
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Å, Gud vårt vern i farne år,

alt fremtidshåp vi vet,

vårt ly mot stormene som slår,

vårt hjem i evighet!

I skyggen av din kongestol

bor helgenskaren trygt,

for du er seier, du er sol:

Vårt hus på berg er bygt.

Før hav og høyder på ditt bud

ble til, og verden var,

av evighet er du, vår Gud-

vår konge, og vår far.

For deg er tusenårig prakt

som kvelden når den flyr,

som siste bleke nattevakt

før soloppgangen gryr.

Ja, tiden er en stadig strøm:

Den tar oss alle med.

Snart er vi borte lik en drøm,

hvem husker så vårt sted?

Å, Gud vårt vern i farne år,

alt fremtidshåp vi vet,

vær du vårt hjem mens stormen slår

og så i evighet!         

Å, Gud vårt vern i farne år
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Som medlem av Norges
største møbelkjede kan
vi gi deg de beste tilbud!

7130 BREKSTAD - TLF. 72 52 42 31/72 52 44 06

• Kraftfôr for ku og gris
• Kornmottak
• Gjødning
• Såkorn/Frø

Vi har produkter fra Fosen, med råvarer fra Fosen, laget av fagfolk i Fosen.

Alt i sportsutstyr

Tlf. 72 52 43 10

Foto/plakat

Bakericafè

Bruktbutikk

Treverksted

Sentralbord: 72 51 65 00
Fru Ingers vei 9, Brekstad
Strandveien 8, Bjugn

7140 Opphaug - Tlf. 72 51 30 90 - Fax 72 51 30 99

D A L E B A K K E N

Telefon
72 52 42 25

TELEFON 72 52 50 80 - LIBRA SHOPPING B
R
E
K

S
TA

D

HOVDE HØNSERIHOVDE HØNSERI
Ferske egg
Velkommen!

Ferske egg
Velkommen!

Brekstad

7140 OPPHAUG - TLF. 72 52 11 65
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Arbeidet på huset går stadig framover.
Ominnredning av 2. etasje prioriteres for
at kirkekontor og menighetskontor skal
kunne flytte inn så snart som mulig.

Vi er så heldig i menigheten at vi har en
organist som også er en godt kvalifisert
og dyktig håndverker. Stefan Strbka
utfører håndverksarbeid og leder innsat-
sen fra dugnadsgjenger som gjør innsats
på huset. De aller fleste av oss kan gjøre
dugnadsinnsats i en eller annen form!
Velkommen i dugnadsgjengen!
Vanligvis er torsdag dugnadsdag!

Bli fast giver til Møtepunktet
Ørland menighets nye storstue, Møte -
punktet, i Meieriveien 9 på Brekstad, er i
ferd med å finne sin form. Vi gleder oss
til det blir fylt med mennesker i alle
aldre. For å nå målet med et mest mulig
funksjonelt hus så fort som mulig, er det
opprettet en egen konto for de som
ønsker å gi en fast sum hver måned. Det
vil bety uendelig mye for driften og opp-
ussingen av bygget. 

Du som bidrar med en stor eller liten fast
sum, kan også trekke dette fra på skat-
ten. Alle summer mellom kr 500,- og
25.000,- pr år, kan avskrives på skatten.
For på en enkel måte å ha oversikt over
dette, er det opprettet en egen konto kun
for faste givere. Det er: 4290.52.04097.
Den heter «Møtepunktet fast giver». 

Vi har allerede flere som ønsker å gi kr
500,- pr måned. Vi tar imot alle bidrag –
små eller store. Noen ønsker kanskje å gi
mer hver måned, mens andre synes det er
bedre med en mindre sum. Det er opp til
deg. Vi er takknemlig for alle bidrag!

Om du ønsker å gi enkeltgaver, er det
også veldig fint. Det kan du gjøre det på
konto 4290.16.38734, og den er knyttet
opp i Vippsnr 112103. 

Du kan søke på Møtepunktet Ørland
Menighet. Dette gjelder altså kun enkelt-
gaver, og ikke faste givere!

Tusen takk for at du vil bidra! Bli fast
giver til Møtepunktet.

Først må det rives!

Dugnadsgjengen torsdag
12. mai har tatt en pust i
bakken. Fra venstre Odd
Døsvik, arbeidsleder
Stefan Strbka, Frid Iren
Gilde, Kjell-Gunnar
Klock og Karl Ræder -
gård. Oddbjørn
Ingebrigtsen tok bildet.
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� SAMMEN OM 
GUDSTJENESTEN

«… Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Den som gjør synd, er slave under synden. En

slave blir ikke i huset for alltid, men en sønn blir der for alltid. Får sønnen frigjort

dere, da blir dere virkelig fri.» Joh 8, 34-36.

Velkommen til kirke!

29. mai - Søndag før pinse - Joh 16,12-15 - Sannhetens Ånd veileder.
Ørland kirke  kl. 11:00 Prest Kristen Skriver Frandsen

5. juni – Pinsedag - Joh 14,23-29 - Talsmannen, Den hellige ånd.
Ørland kirke kl. 11:00 Prest Sven Tysdal

26. juni - 3. søndag i treenighetstiden - Mark 10,13-16 - Jesus og barna.
Austrått kapell  kl. 13:00    Soknepresten i Bjugn Ole Thomas Bientie Reiten

3. juli - 4. søn. i treenighetstiden - Matt 9,35-38 - Høsten er stor, men arbeiderne er få.
Kråkvåg  kl. 11:00 Prest Verena Grønning

17. juli - 6. søndag i treenighetstiden - Mark 3,13-19 - Jesus utpeker tolv apostler.
Ørland kirke  kl. 11:00 Prestevikar Alain Michel Claude Fassotte

14. august - 10. søndag i treenighetstiden - Mark 11,25-26 - Guds tilgivelse.
Ørland kirke kl. 11:00 Prest Kristen Skriver Frandsen

21. august - 11. søndag i treenighetstiden - Joh 8,31-36 - Sannheten frigjør.
Ørland kirke  kl. 11:00    Prest Verena Grønning

28. august - 12. søn. i treenighetstiden - Joh 4,27-30.39-43 - Jesus og samaritanene.
Austrått gård  kl. 11:00    

11. september – Vingårdssøndagen - Matt 19,27-30 - Arve det evige liv.
Ørland kirke  kl. 11:00    



18. sept. - 15. søn.i treenighetst. - Joh 15,9-12 - Bli i Jesus og i Guds kjærlighet.
Storfosna kirke   kl. 10:30 50-årskonfirmanter

25. sept. - 16. søn. i treenighetst. - Matt 11,16-19 - Jesus vitner om døperen Johannes.
Ørland kirke  kl. 11:00  50-årskonfirmanter  

Det tas forbehold om eventuelle endringer. Gudstjenestene i Ørland blir kunngjort
på sms,  menighetens hjemmeside og på facebook.

Det tas opp takkoffer på de fleste gudstjenester. Vipps-nummer til Ørland menighet er
120729
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ØRLAND MENIGHET
Yrjars gt. 9 - 2. etg, Brekstad 
Postboks 43, 7159 Bjugn

Telefon 72 51 95 60
kirkekontor@orland.kommune.no
www.kirken.no/orland

Stefan Štrbka, organist 925 23 887

Larisa M. Ross Sagranden, diakon 905 21 235

Eva Mari Bratland, menighetsforvalter 938 80 613

Vivian Skogø, rådgiver 908 03 798

Tina Rødde Paulsen, menighetspedagog 413 35 187

Irja Helen Hammern Døsvik, klokker 930 30 164

Mona Fremstad, renholder 909 63 045

Ole Jonny Grande, kirketjener 906 56 789

Geir Ketil Aannø, kirketjener 952 33 177

Cathrine Skaget, kirketj. Storfosna 906 79 672

Karl Rædergård, men.råd.leder 951 41 942

Daniela Štrbková - sokneprest 405 66 598

Karen Lervik Stai, kirkeverge 938 91 841
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